Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LB3218T3R3M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LB3218T3R3M Details PDF
LB3218T3R3M
Hersteller-Teilenummer: LB3218T3R3M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 560MA 110 MOHM
Datenblätter:
1.LB3218T3R3M.pdf
2.LB3218T3R3M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 101700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LB3218T3R3M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 3.3UH 560MA 110 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 101700 pcs Stock
Serie LB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.071" W (3.20mm x 1.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 560mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1207 (3218 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1207 (3218 Metric)
Induktivität 3.3µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 110 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz 54MHz
Frequenz - Prüfung 7.96MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LB3218T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 550MA 130
MOHM
LB3218T330M
Taiyo Yuden
FIXED IND 33UH 215MA 750
MOHM
LB3218T470K
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 205MA 920
MOHM
LB3218T470M
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 205MA 920
MOHM
LB3218T2R2MV
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 775MA 90
MOHM
LB3218T471K
Taiyo Yuden
FIXED IND 470UH 54MA 14
OHM SMD
LB3218T331M
Taiyo Yuden
FIXED IND 330UH 65MA 7 OHM
SMD
LB3218T331K
Taiyo Yuden
FIXED IND 330UH 65MA 7 OHM
SMD
AAT1217ICA-5.0-T1 BL24C128G BSV236SP C3225X7T2E334K200AA CCP2B63DTTE
CN201-166BG276-G DS26LV31TM ESD5Z5VU-2 FG3000GX-90DA FOD617A3SD
FT24C32A GRM21BC71E475KE11K ITR9809-F/T KS221K03 LB3216T100K
LB3216T1R0M LB3218T100K LB3218T100M LB3218T101K LB3218T101M
LB3218T102K LB3218T1R0M LB3218T1R5M LB3218T220M LB3218T2R2M
LB3218T330K LB3218T331K LB3218T471K LB3218T4R7M MA8200-H/0805-20V
MAX241CWI NCP1852FCCT1G P6SMB47A PIC32MZ1024ECG124-I/TL PKN4318PIOA
S-80913CNNB-G8HT2G S-93C46ADFJ-TB SB05-05CP SFH600-3 SKKL122/16E
SPX2945R-L-5.0/TR SST25VF010A-33-4C-SAE STD5NK40Z SUM110N10-09-E3 TA4809BF
TDC1025C TPSMC43A-E3/57T TRF7961RHBR XC61F2912MR YNA15B1J0G105MT000N